АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.01. 2022 г №01
об утверждении графика приема граждан в
Администрации Михайлоанненского сельсовета
Советского района Курской области
на  2022 г

В соответствии с Федеральным законом  от 02.05.2006 г №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Закона Курской области  от 30.05.2008 г №32-ЗКО «О порядке рассмотрения обращений граждан в Курской области» Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график приема граждан в Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области на   2022 года, согласно приложению.

2. График приема граждан в Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района обнародовать на информационных стендах муниципального образования и на официальном сайте Михайлоанненского сельсовета в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Михайлоанненского сельсовета И.Н. Пикалову.
4.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайлоанненского сельсовета
Советского района Курской области                                             С.В. Буланова.
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Михайлоанненского сельсовета

Советского района Курской области

от 10.01.2022 г №01
ГРАФИК ПРИЕМА
 граждан в Администрации Михайлоанненского сельсовета

 Советского района Курской области
 на  2022 года
	Дата

приема
	Часы приема
	Место приема

	Ведущий прием
	Должность,

ведущего прием

	понедельник
	9:00 – 12:00
	Администрация

Михайлоанненского

сельсовета
	Пикалова Ирина Николаевна
	 Заместитель Главы Администрации Михайлоанненского сельсовета

	вторник
	13:00 – 16:00
	Администрация

Михайлоанненского

сельсовета
	Буланова Светлана Владимировна
	 Глава Михайлоанненского сельсовета

	среда
	13:00-16:00
	Администрация

Михайлоанненского

сельсовета
	Буланова Светлана Владимировна
	 Глава Михайлоанненского сельсовета

	четверг
	09:00-12:00
	Администрация

Михайлоанненского

сельсовета
	Пикалова Ирина Николаевна
	 Заместитель Главы Администрации Михайлоанненского сельсовета

	пятница
	09:00-12:00
	Администрация

Михайлоанненского

сельсовета
	Буланова Светлана Владимировна
	 Глава Михайлоанненского сельсовета